
Terminy kursowania
w dni 

robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

w dni 
robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz 
6-7.XII

6-7.XII

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

w dni 
robocze 
od 24.XI

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

w dni 
robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6.XII 7.XII

codzien-
nie 

oprócz 
sobót 
i  7.XII

w soboty 
od 1.XI 
oprócz 

6.XII
6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz 
6-7.XII

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6.XII 7.XII
w soboty 

oprócz 
6.XII

codzien-
nie  

oprócz 
sobót  
i 7.XII

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

Numer pociągu
77900/1 77900/1 78941 78941 78941 77903 77903 78901 77905 78943/2 78943/2 78943/2 77907 78903 78903 78903 77909 58201 78905 78905 78945 78945 77911 77911 78907 78907 77913 78947 78947 77915 77915 78909 78951 78949 78949 78951 78911 78911 88328/9 78913 78915 78915/4 78915 78915/4 78917 78917 78919 78919*

PKM 5
MUSZEL-

KA

MUSZEL-

KA

MUSZEL-

KA
PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 RADEW RADEW RADEW PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 KOTWICA KOTWICA PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 GWDA GWDA PKM 5 PKM 5 PKM 5 TRYGŁAWTRYGŁAWTRYGŁAWTRYGŁAW PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5

Miejscowość

Poznań Główny o. 05:02 05:09 05:09 05:45 05:45 06:08 06:08 06:24 07:10 07:56 08:11 08:11 08:43 09:27 09:54 09:54 10:47 11:17 11:47 12:31 12:31 13:08 13:08 13:22 13:50 14:19 14:49 14:57 15:12 15:12 15:50 16:30 16:30 16:50 16:50 17:26 17:49 18:44 19:34 19:34 20:11 20:11 21:07 21:33 22:14 22:51

Poznań Podolany o. 05:08 05:15 05:16 05:51 05:51 06:15 06:15 06:31 07:16 08:02 08:17 08:17 08:49 09:33 10:00 10:00 10:53 11:23 11:54 12:37 12:37 13:14 13:14 13:28 13:56 14:26 14:55 15:03 15:19 15:19 15:56 16:36 16:36 16:56 16:56 17:32 17:55 18:50 19:40 19:40 20:17 20:17 21:13 21:39 22:20 22:57

Poznań Strzeszyn o. 05:11 05:18 05:19 05:53 05:53 06:18 06:18 06:33 07:18 08:05 08:20 08:20 08:51 09:36 10:03 10:03 10:55 11:26 11:57 12:39 12:39 13:17 13:17 13:31 13:59 14:29 14:57 15:05 15:22 15:22 15:59 16:38 16:38 16:58 16:58 17:34 17:57 18:53 19:43 19:43 20:20 20:20 21:16 21:42 22:23 23:00

Złotniki Grzybowe o. 05:15 05:22 05:24 05:57 05:57 06:21 06:21 06:37 07:21 08:08 08:23 08:23 08:55 09:39 10:06 10:06 10:58 11:29 12:00 12:43 12:43 13:20 13:20 13:35 14:03 14:32 15:00 15:08 15:26 15:26 16:02 16:41 16:41 17:01 17:01 17:38 18:01 18:56 19:47 19:47 20:24 20:24 21:20 21:46 22:27 23:04

Złotniki o. 05:17 05:24 05:26 05:59 05:59 06:24 06:24 06:39 07:23 08:10 08:25 08:25 08:58 09:41 10:08 10:08 11:00 11:32 12:03 12:45 12:45 13:24 13:24 13:38 14:08 14:35 15:03 15:11 15:29 15:29 16:05 16:44 16:44 17:04 17:04 17:41 18:04 18:59 19:50 19:50 20:27 20:27 21:23 21:52 22:30 23:07

Złotkowo o. 05:20 05:27 05:29 06:01 06:01 06:26 06:26 06:42 07:26 08:12 08:27 08:27 09:00 09:44 10:11 10:11 11:02 11:35 12:06 12:47 12:47 13:26 13:26 13:40 14:10 14:38 15:05 15:13 15:31 15:31 16:07 16:46 16:46 17:06 17:06 17:44 18:07 19:01 19:52 19:52 20:29 20:29 21:25 21:54 22:33 23:10

Goleczewo o. 05:23 05:30 05:31 06:04 06:04 06:30 06:30 06:45 07:29 08:15 08:30 08:30 09:03 09:46 10:13 10:13 11:05 11:38 12:09 12:50 12:50 13:29 13:29 13:44 14:14 14:41 15:08 15:16 15:34 15:34 16:10 16:49 16:49 17:09 17:09 17:47 18:10 19:05 19:55 19:55 20:32 20:32 21:29 21:58 22:36 23:13

Chludowo o. 05:26 05:33 05:34 06:07 06:07 06:33 06:33 06:48 07:33 08:18 08:33 08:33 09:07 09:49 10:16 10:16 11:08 11:42 12:13 12:53 12:53 13:33 13:33 13:47 14:17 14:44 15:11 15:19 15:38 15:38 16:13 16:52 16:52 17:12 17:12 17:51 18:14 19:08 19:59 19:59 20:36 20:36 21:32 22:01 22:40 23:16

Wargowo p. 05:30 05:36 05:37 06:09 06:09 06:36 06:36 06:50 07:35 08:21 08:36 08:36 09:09 09:52 10:19 10:19 11:11 11:45 12:15 12:55 12:55 13:35 13:35 13:50 14:20 14:47 15:14 15:22 15:40 15:40 16:16 16:55 16:55 17:15 17:15 17:54 18:16 19:10 20:02 20:02 20:38 20:38 21:35 22:04 22:43 23:19

Wargowo o. 05:37 ZKA 
05:44 06:10 06:10 06:37 06:51 07:36 ZKA 

08:26 08:36 08:36 09:16 ZKA 
09:57 10:20 10:20 11:11 ZKA 

11:50 12:16 12:57 ZKA 
13:00 13:36 ZKA 

13:55 14:22 14:48 ZKA 
15:19 15:22 15:41 16:17 ZKA 

17:00
ZKA 

17:00 17:15 17:15 ZKA 
17:59 18:17 19:11 ZKA 

20:07
ZKA 

20:07 20:39 20:39 ZKA 
21:40 22:05 ZKA 

22:48 23:20

Bogdanowo o. 05:42 ZKA 
05:54 06:14 06:14 06:41 06:57 07:41 ZKA 

08:36 08:41 08:41 09:21 ZKA 
10:11 10:24 10:24 11:15 ZKA 

12:04 12:21 13:02 ZKA 
13:10 13:41 ZKA 

14:09 14:26 14:53 ZKA 
15:29 15:27 15:46 16:22 ZKA 

17:10
ZKA 

17:10 17:19 17:19 ZKA 
18:13 18:22 19:16 ZKA 

20:21
ZKA 

20:21 20:44 20:44 ZKA 
21:54 22:10 ZKA 

23:02 23:25

Oborniki Wielkopolskie 

Miasto
o. 05:45 ZKA 

06:03 06:17 06:17 06:44 07:00 07:44 ZKA 
08:45 08:44 08:44 09:24 ZKA 

10:20 10:27 10:27 11:18 ZKA 
12:13 12:25 13:05 ZKA 

13:19 13:44 ZKA 
14:18 14:30 14:56 ZKA 

15:38 15:30 15:49 16:24 ZKA 
17:19

ZKA 
17:19 17:22 17:22 ZKA 

18:22 18:25 19:19 ZKA 
20:30

ZKA 
20:30 20:48 20:48 ZKA 

22:03 22:14 ZKA 
23:11 23:28

Oborniki Wielkopolskie p. 05:47 ZKA 
06:08 06:19 | 06:46 07:01 07:46 ZKA 

08:50 08:46 | 09:26 ZKA 
10:29 10:29 < 11:19 ZKA 

12:22 12:26 13:06 ZKA 
13:24 13:46 ZKA 

14:27 14:32 14:58 ZKA 
15:43 15:31 15:51 16:26 ZKA 

17:24
ZKA 

17:24 17:24 17:24 ZKA 
18:31 18:27 19:21 ZKA 

20:39
ZKA 

20:39 20:50 20:50 ZKA 
22:12 22:16 ZKA 

23:20 23:30

Oborniki Wielkopolskie o. 06:19 06:19 | 07:02 07:46 08:55 08:46 | 09:27 10:34 10:34 < 11:20 12:27 12:27 13:07 13:34 14:32 14:32 15:03 15:53 15:34 16:36 17:35 17:35 17:30 17:30 18:41 18:28 19:25 20:50 20:50 20:50 20:50 22:17 22:17 23:31 23:31

Rożnowo o. 06:23 06:23 06:23 07:05 07:50 08:59 08:50 08:50 09:30 10:37 10:37 10:37 11:23 12:31 12:31 13:10 13:38 14:36 14:36 15:06 15:56 15:38 16:39 17:38 17:38 17:33 17:33 18:45 18:32 19:28 20:54 20:54 20:54 20:54 22:20 22:20 23:35 23:35

Parkowo o. 06:26 06:26 06:26 07:09 07:54 09:02 08:54 08:54 09:34 10:41 10:41 10:41 11:27 12:35 12:35 13:14 13:41 14:40 14:40 15:10 16:00 15:41 16:43 17:41 17:41 17:36 17:36 18:48 18:35 19:32 20:58 20:58 20:58 20:58 22:24 22:24 23:39 23:39

Rogoźno Wielkopolskie p. 06:31 06:31 06:31 07:14 08:00 09:07 08:58 08:58 09:39 10:45 10:45 10:45 11:32 12:40 12:40 13:18 13:46 14:44 14:44 15:15 16:04 15:45 16:47 17:46 17:46 17:41 17:41 18:53 18:40 19:37 21:03 21:03 21:03 21:03 22:29 22:29 23:43 23:43

Rogoźno Wielkopolskie o. 06:32 06:32 06:32 07:21 09:08 09:02 09:02 10:46 10:46 10:46 12:40 12:40 13:19 13:47 14:48 14:48 16:05 15:50 16:48 17:47 17:47 17:47 17:47 19:00 18:41 19:38 21:06 21:06 21:06 21:06 22:30 22:30 23:44 23:44

Tarnowo Rogozińskie o. 06:36 06:36 06:36 07:25 09:13 09:07 09:07 10:50 10:50 10:50 12:45 12:45 13:23 13:51 14:53 14:53 16:09 15:55 16:53 17:51 17:51 17:51 17:51 19:05 18:46 19:43 21:10 21:10 21:10 21:10 22:35 22:35 23:49 23:49

Sokołowo Budzyńskie o. 06:40 06:40 06:40 07:28 09:16 09:10 09:10 10:54 10:54 10:54 12:48 12:48 13:26 13:54 14:56 14:56 16:13 15:58 16:56 17:54 17:54 17:54 17:54 19:08 18:49 19:46 21:14 21:14 21:14 21:14 22:38 22:38 23:53 23:53

Budzyń o. 06:44 06:44 06:44 07:33 09:21 09:15 09:15 11:06 10:59 10:59 12:53 12:53 13:36 13:59 15:10 15:10 16:18 16:08 17:01 17:59 17:59 17:59 17:59 19:13 18:54 19:59 21:25 21:25 21:25 21:25 22:43 22:43 23:58 23:58

Ostrówki koło Chodzieży o. 06:48 06:48 06:48 07:37 09:25 09:19 09:19 11:10 11:03 11:03 12:57 12:57 13:40 14:03 15:14 15:14 16:22 16:12 17:06 18:04 18:04 18:04 18:04 19:17 18:58 20:03 21:29 21:29 21:29 21:29 22:48 22:48 00:02 00:02

Chodzież o. 06:54 06:54 06:54 07:45 09:31 09:31 09:31 11:15 11:10 11:10 13:03 13:03 13:46 14:09 15:21 15:32 16:27 16:18 17:29 18:09 18:09 18:09 18:09 19:23 19:16 20:09 21:35 21:35 21:35 21:35 22:53 22:53 00:09 00:09

Milcz o. 06:59 06:59 06:59 07:50 09:35 09:35 09:35 11:20 11:15 11:15 13:08 13:08 13:51 14:14 15:26 15:37 16:32 16:23 17:34 18:13 18:13 18:13 18:13 19:28 19:21 20:14 21:40 21:40 21:40 21:40 22:58 22:58 00:14 00:14

Dziembówko o. 07:04 07:04 07:04 07:54 09:39 09:39 09:39 11:25 11:20 11:20 13:12 13:12 13:55 14:18 15:31 15:41 16:36 16:27 17:38 18:23 18:23 18:19 18:19 19:32 19:25 20:18 21:45 21:45 21:45 21:45 23:03 23:03 00:19 00:19

Piła Kalina o. 07:07 07:07 07:07 07:58 09:43 09:43 09:43 11:28 11:23 11:23 < 13:16 13:16 13:58 14:21 15:34 15:45 16:39 16:30 17:41 18:26 18:26 18:22 18:22 19:35 19:29 < 20:22 21:48 21:48 21:48 21:48 23:06 23:06 00:22 00:22

Piła Główna p. 07:14 07:14 07:14 08:05 09:49 09:49 09:49 11:35 11:30 11:30 11:59 13:23 13:23 14:05 14:28 15:41 15:52 16:46 16:37 17:48 18:33 18:33 18:29 18:29 19:43 19:36 21:19 20:29 21:55 21:55 21:55 21:55 23:14 23:14 00:30 00:30

Piła Główna o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:10 22:10

Piła Fabryczna o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:13 22:13

Kaczory o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:21 22:21

Miasteczko Krajeńskie o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:31 22:31

Białośliwie o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:37 22:37

Krostkowo o. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:42 22:42

Wyrzysk Osiek p. < < < < < < < < < < < < < < < < 22:48 22:48

Piła Główna o. 07:16 07:16 07:16 09:50 09:50 09:50 12:00 14:12 14:29 16:47 16:47 18:34 18:34 18:30 18:30 21:58

Stara Łubianka o. 07:27 07:27 07:27 10:01 10:01 10:01 12:13 14:23 14:40 17:02 17:02 18:45 18:45 18:45 18:45 22:10

Płytnica o. 07:33 07:33 07:33 10:18 10:08 10:08 12:19 14:29 14:46 17:08 17:08 18:51 18:51 18:51 18:51 22:16

Ptusza o. 07:39 07:39 07:39 10:23 10:14 10:14 12:25 14:35 14:52 17:14 17:14 18:57 18:57 18:57 18:57 22:22

Jastrowie o. 07:44 07:44 07:44 10:28 10:22 10:22 12:34 14:47 14:57 17:18 17:18 19:02 19:02 19:01 19:01 22:27

Jastrowie Miasto o. 07:46 07:46 07:46 10:30 10:24 10:24 12:36 14:49 14:59 17:20 17:20 19:04 19:04 19:04 19:04 22:30

Okonek o. 07:54 07:54 07:54 10:38 10:38 10:38 12:44 14:57 15:07 17:36 17:32 19:12 19:12 19:12 19:12 22:39

Brokęcino o. 07:59 07:59 07:59 10:43 10:43 10:43 12:49 15:01 15:11 17:40 17:36 19:17 19:17 19:16 19:16 22:44

Lotyń o. 08:03 08:03 08:03 10:47 10:47 10:47 12:53 15:05 15:15 17:44 17:40 19:21 19:21 19:20 19:20 22:48

Turowo Pomorskie o. 08:14 08:14 08:14 10:53 10:53 10:53 12:58 15:10 15:20 17:49 17:45 19:26 19:26 19:26 19:26 22:54

Szczecinek o. 08:21 08:21 08:21 10:59 10:59 10:59 13:04 15:17 15:27 17:56 17:52 19:35 19:35 19:35 19:35 23:01

o. - odjazd 
p. - przyjazd

ze Zbą-
szynka

ze Zbą-
szynka

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu 

i Kosza-

lina

do Koło-

brzegu 

i Kosza-

lina

do Koło-

brzegu 

i Kosza-

lina

do Koło-

brzegu 

z Byd-

goszczy 

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

do Koło-

brzegu

ze Szcze-

cina 

Głów-

nego

POZNAŃ GŁ.  PIŁA ROZKŁAD JAZDY ważny od 26 października 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. * od 6 do 7 grudnia  Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wargowo - Oborniki Wielkopolskie		
						    



Terminy kursowania 6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

6-7.XII
w dni 

robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

codzien-
nie 

oprócz 
niedziel  

i 6.XII

w nie-
dziele 
oprócz 

7.XII
6.XII 7.XII

w nie-
dziele 
oraz  
1.XI; 
11.XI

codzien-
nie 

oprócz 
niedziel 

i 1.XI; 
11.XI

w dni 
robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz 
niedziel 

i 6.XII

6.XII
w nie-
dzielę 

do 30.XI
7.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI

6-7.XII
codzien-

nie 
oprócz 
6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

6-7.XII
w dni 

robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

w dni 
robocze 
24.XI - 
5.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI; 
24.XI - 
5.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

6-7.XII
w dni 

robocze 
od 24.XI

w dni 
robocze 
do 21.XI 
oprócz 
10.XI

w dni 
robocze 
24.XI - 
5.XII

w dni 
robocze 
oprócz  
10.XI; 
24.XI - 
5.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

6-7.XII
w dni 

robocze 
oprócz  
10.XI

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

codzien-
nie 

24.XI - 
5.XII

6-7.XII

codzien-
nie 

oprócz  
24.XI - 
7.XII

6-7.XII
w dni 

robocze 
oprócz  
10.XI

codzien-
nie 

oprócz  
6 -7.XII

6-7.XII

Numer pociągu
87900* 87900 87902 87902* 77994 77994 87905/4 87904 87905/4 87904 88306 88308/9 70930 70930 87906 87906 87940 87940 87960 87960 77940 87910 85921/0 77942 87950/1 87950/1 87912 87912 77730/1 77730/1 77946 77946 87942 87942 87942 70934 70934 77948 77948 87914 87914 87914 87918 87930 87930 87930 87916 87916 87920 87944 87944

PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 TRY-
GŁAW

TRY-
GŁAW

TRY-
GŁAW

TRY-
GŁAW PKM 5 PKM 5 PKM 5 KOTWI-

CA
KOTWI-

CA PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 GWDA GWDA GWDA PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 PKM 5 RADEW RADEW RADEW PKM 5 PKM 5 PKM 5 MUSZEL-
KA

MUSZEL-
KA

Miejscowość

Szczecinek o. 04:20 04:20 06:05 06:05 06:05 06:05 07:21 09:35 09:44 13:27 13:27 13:27 17:08 17:08 17:14 19:48 19:48

Turowo Pomorskie o. 04:27 04:27 06:11 06:11 06:11 06:11 07:33 09:42 09:56 13:37 13:37 13:37 17:14 17:14 17:20 19:55 19:55

Lotyń o. 04:32 04:32 06:16 06:16 06:16 06:16 07:38 09:47 10:01 13:42 13:42 13:42 17:20 17:20 17:25 20:00 20:00

Brokęcino o. 04:37 04:37 06:21 06:21 06:21 06:21 I 09:50 10:05 13:47 13:47 13:47 17:24 17:24 17:30 20:04 20:04

Okonek o. 04:42 04:42 06:25 06:25 06:25 06:25 07:56 09:55 10:09 13:51 13:51 13:51 17:30 17:30 17:34 20:09 20:09

Jastrowie Miasto o. 04:50 04:50 06:34 06:34 06:34 06:34 08:04 10:03 10:18 14:00 14:00 14:00 17:39 17:39 17:43 20:17 20:17

Jastrowie o. 04:55 04:55 06:36 06:36 06:36 06:36 08:06 10:06 10:21 14:02 14:02 14:02 17:41 17:41 17:45 20:20 20:20

Ptusza o. 04:59 04:59 06:41 06:41 06:41 06:41 08:10 10:10 10:25 14:07 14:07 14:07 17:45 17:45 17:49 20:24 20:24

Płytnica o. 05:06 05:06 06:47 06:47 06:47 06:47 08:16 10:16 10:31 14:13 14:13 14:13 17:51 17:51 17:55 20:30 20:30

Stara Łubianka o. 05:12 05:12 06:53 06:53 06:53 06:53 08:22 10:23 10:38 14:25 14:25 14:19 < < < 17:58 17:58 18:02 20:37 20:37

Piła Główna p. 05:26 05:26 07:06 07:06 07:06 07:06 08:35 10:34 10:50 14:37 14:37 14:33 16:16 16:16 16:16 18:09 18:09 18:13 20:48 20:48

Wyrzysk Osiek o. 04:24 04:10 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Krostkowo o. 04:29 04:15 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Białośliwie o. 04:34 04:20 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Miasteczko Krajeńskie o. 04:40 04:26 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Kaczory o. 04:48 04:34 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Piła Fabryczna o. 04:55 04:41 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Piła Główna p. 04:59 04:45 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Piła Główna o. 03:04 03:35 04:36 04:19 05:17 05:17 05:02 05:02 05:41 06:33 06:33 07:19 07:19 07:19 07:19 08:19 08:38 10:35 10:51 11:51 11:51 14:38 14:38 14:38 16:28 16:28 16:28 17:48 18:10 18:10 18:14 19:27 19:27 20:14 20:50 20:50

Piła Kalina o. 03:10 03:41 04:42 04:25 05:23 05:23 05:08 05:08 < 06:39 06:39 07:24 07:24 07:24 07:24 08:25 < 10:40 10:56 11:57 11:57 14:43 14:43 14:43 16:34 16:34 16:34 17:54 18:15 18:15 18:19 19:33 19:33 20:20 20:56 20:56

Dziembówko o. 03:13 03:44 04:45 04:28 05:26 05:26 05:11 05:11 06:42 06:42 07:28 07:28 07:28 07:28 08:28 10:44 11:00 12:00 12:00 14:47 14:47 14:47 16:37 16:37 16:38 17:57 18:20 18:20 18:24 19:36 19:36 20:23 21:00 21:00

Milcz o. 03:17 03:48 04:49 04:32 05:30 05:30 05:15 05:15 06:47 06:47 07:32 07:32 07:32 07:32 08:32 10:48 11:04 12:04 12:04 14:51 14:51 14:51 16:42 16:42 16:42 18:01 18:25 18:25 18:29 19:40 19:40 20:27 21:04 21:04

Chodzież o. 03:23 03:54 04:55 04:38 05:38 05:38 05:23 05:23 06:55 06:55 07:47 07:38 07:47 07:38 08:39 10:54 11:10 12:11 12:11 14:58 14:58 14:58 16:48 16:48 16:48 18:11 18:36 18:36 18:36 19:46 19:46 20:39 21:14 21:14

Ostrówki koło Chodzieży o. 03:28 03:59 05:00 04:43 05:43 05:43 05:28 05:28 07:01 07:01 07:52 07:43 07:52 07:43 08:43 10:58 11:15 12:16 12:16 15:03 15:03 15:03 16:53 16:53 16:53 18:16 18:41 18:41 18:41 19:51 19:51 20:44 21:19 21:19

Budzyń o. 03:33 04:03 05:05 04:48 05:47 05:47 05:32 05:32 07:05 07:05 07:58 07:48 07:58 07:48 08:48 11:03 11:20 12:26 12:20 15:07 15:07 15:07 17:03 17:03 16:58 18:27 18:56 18:56 18:46 19:56 19:56 20:49 21:25 21:25

Sokołowo Budzyńskie o. 03:37 04:08 05:10 04:53 05:52 05:52 05:37 05:37 07:10 07:10 08:02 07:52 08:02 07:52 08:52 11:07 11:24 12:31 12:25 15:12 15:12 15:12 17:07 17:07 17:02 18:31 19:00 19:00 18:50 20:01 20:01 20:54 21:29 21:29

Tarnowo Rogozińskie o. 03:41 04:11 05:13 04:56 05:56 05:56 05:41 05:41 07:14 07:14 08:06 07:56 08:06 07:56 08:56 11:11 11:28 12:34 12:28 15:15 15:15 15:15 17:11 17:11 17:06 18:34 19:04 19:04 18:53 20:04 20:04 20:57 21:33 21:33

Rogoźno Wielkopolskie p. 03:44 04:15 05:17 05:00 06:00 06:00 05:45 05:45 07:18 07:18 08:10 08:00 08:10 08:00 08:59 11:15 11:32 12:38 12:32 15:19 15:19 15:19 17:15 17:15 17:10 18:38 19:08 19:08 18:57 20:08 20:08 21:02 21:37 21:37

Rogoźno Wielkopolskie o. 03:45 04:16 05:18 05:01 06:05 06:05 05:46 05:46 07:19 07:19 08:17 08:01 08:17 08:01 08:31 09:00 10:20 11:16 11:35 12:42 12:42 14:49 14:49 15:20 15:20 15:20 16:22 16:22 17:16 17:16 17:11 18:42 19:09 19:09 18:58 20:09 20:09 21:06 21:38 21:38

Parkowo o. 03:50 04:21 05:23 05:06 06:09 06:09 05:50 05:50 07:24 07:24 08:21 08:06 08:21 08:06 08:36 09:06 10:25 11:20 11:40 12:47 12:47 14:54 14:54 15:25 15:25 15:25 16:27 16:27 17:21 17:21 17:16 18:47 19:14 19:14 19:03 20:14 20:14 21:11 21:42 21:42

Rożnowo o. 03:54 04:25 05:27 05:10 06:13 06:13 05:54 05:54 07:28 07:28 08:25 08:09 08:25 08:09 08:40 09:10 10:28 11:24 11:43 12:51 12:51 14:57 14:57 15:28 15:28 15:28 16:31 16:31 17:25 17:25 17:20 18:51 19:17 19:17 19:07 20:18 20:18 21:15 21:46 21:46

Oborniki Wielkopolskie p. 03:57 04:28 05:30 05:13 06:17 06:17 05:57 05:57 07:31 07:31 08:28 08:13 08:28 08:13 08:43 09:12 10:32 11:27 11:46 12:54 12:54 < 15:00 15:31 | 15:31 16:34 < 17:28 < 17:23 18:54 19:21 | 19:10 20:21 20:21 21:17 21:49 21:49

Oborniki Wielkopolskie o. ZKA 
04:02 04:28 05:31 ZKA 

05:18 06:06 06:21 06:21 ZKA 
06:02

ZKA 
06:02 07:05 07:32 ZKA 

07:41 08:33 ZKA 
08:18 08:33 ZKA 

08:18 08:48 09:13 10:32 ZKA 
11:32 11:47 12:55 ZKA 

12:59 14:20 < 15:01 15:36 | ZKA 
15:36 16:13 16:34 < 17:28 < ZKA 

17:28 18:55 19:23 | ZKA 
19:15 20:22 ZKA 

20:26 21:18 21:50 ZKA 
21:54

Oborniki Wielkopolskie Miasto o. ZKA 
04:12 04:31 05:34 ZKA 

05:28 06:10 06:23 06:23 ZKA 
06:12

ZKA 
06:12 07:07 07:36 ZKA 

07:51 08:35 ZKA 
08:24 08:35 ZKA 

08:24 08:50 09:16 10:35 ZKA 
11:38 11:49 12:58 ZKA 

13:09 14:22 15:03 15:03 15:39 15:39 ZKA 
15:42 16:16 16:37 16:37 17:31 17:31 ZKA 

17:38 18:57 19:25 19:25 ZKA 
19:21 20:25 ZKA 

20:36 21:21 21:52 ZKA 
22:00

Bogdanowo o. ZKA 
04:21 04:34 05:37 ZKA 

05:37 06:13 06:27 06:27 ZKA 
06:21

ZKA 
06:21 07:10 07:39 ZKA 

08:00 08:37 ZKA 
08:33 08:37 ZKA 

08:33 08:53 09:19 10:39 ZKA 
11:47 11:52 13:00 ZKA 

13:18 14:25 15:06 15:06 15:41 15:41 ZKA 
15:51 16:19 16:41 16:41 17:34 17:34 ZKA 

17:47 19:00 19:28 19:28 ZKA 
19:30 20:28 ZKA 

20:45 21:24 21:55 ZKA 
22:09

Wargowo p. ZKA 
04:34 04:38 05:41 ZKA 

05:50 06:17 06:31 06:31 ZKA 
06:34

ZKA 
06:34 07:14 07:43 ZKA 

08:13 08:41 ZKA 
08:42 08:41 ZKA 

08:42 08:58 09:23 10:43 ZKA 
11:56 11:57 13:05 ZKA 

13:31 14:30 15:10 15:10 15:45 15:45 ZKA 
16:00 16:23 16:45 16:45 17:39 17:39 ZKA 

18:00 19:04 19:32 19:32 ZKA 
19:39 20:33 ZKA 

20:58 21:28 21:59 ZKA 
22:18

Wargowo o. 04:39 04:39 05:42 05:55 06:18 06:18 06:32 06:32 06:39 06:39 07:15 07:15 07:44 08:27 08:43 08:52 08:43 08:52 08:58 09:23 10:44 12:06 11:58 13:06 13:36 14:32 14:32 15:11 15:11 15:46 15:46 16:10 16:24 16:24 16:46 16:46 17:40 17:40 18:05 19:05 19:32 19:32 19:49 20:33 21:03 21:29 21:59 22:28

Chludowo o. 04:42 04:42 05:45 05:58 06:22 06:22 06:36 06:36 06:43 06:43 07:18 07:18 07:47 08:30 08:46 08:55 08:46 08:55 09:01 09:26 10:47 12:09 12:01 13:09 13:39 14:35 14:35 15:13 15:13 15:49 15:49 16:13 16:28 16:28 16:49 16:49 17:44 17:44 18:08 19:08 19:35 19:35 19:52 20:36 21:06 21:33 22:02 22:31

Golęczewo o. 04:46 04:46 05:48 06:01 06:25 06:25 06:39 06:39 06:46 06:46 07:22 07:22 07:51 08:34 08:49 08:58 08:49 08:58 09:04 09:29 10:50 12:11 12:03 13:13 13:42 14:38 14:38 15:16 15:16 15:52 15:52 16:16 16:31 16:31 16:53 16:53 17:47 17:47 18:12 19:11 19:38 19:38 19:54 20:39 21:09 21:36 22:05 22:33

Złotkowo o. 04:49 04:49 05:52 06:05 06:28 06:28 06:43 06:43 06:49 06:49 07:25 07:25 07:54 08:37 08:51 09:00 08:51 09:00 09:07 09:31 10:53 12:14 12:06 13:16 13:46 14:41 14:41 15:19 15:19 15:54 15:54 16:18 16:34 16:34 16:56 16:56 17:50 17:50 18:15 19:15 19:41 19:41 19:57 20:42 21:12 21:40 22:08 22:36

Złotniki o. 04:51 04:51 05:54 06:07 06:34 06:34 06:46 06:46 06:52 06:52 07:28 07:28 07:57 08:40 08:53 09:02 08:53 09:02 09:10 09:33 10:56 12:16 12:08 13:19 13:49 14:44 14:44 15:21 15:21 16:00 16:00 16:20 16:37 16:37 16:59 16:59 17:57 17:57 18:18 19:17 19:43 19:43 19:59 20:45 21:14 21:44 22:10 22:38

Złotniki Grzybowe o. 04:54 04:54 05:58 06:10 06:36 06:36 06:49 06:49 06:54 06:54 07:31 07:31 08:00 08:42 08:56 09:04 08:56 09:04 09:12 09:36 10:58 12:18 12:10 13:21 13:51 14:47 14:47 15:23 15:23 16:02 16:02 16:22 16:40 16:40 17:01 17:01 18:00 18:00 18:22 19:20 19:45 19:45 20:01 20:47 21:16 21:47 22:12 22:40

Poznań Strzeszyn o. 04:58 04:58 06:02 06:14 06:41 06:41 06:54 06:54 06:58 06:58 07:35 07:35 08:05 08:47 09:00 09:07 09:00 09:07 09:16 09:40 11:02 12:21 12:14 13:26 13:55 14:51 14:51 15:27 15:27 16:05 16:05 16:25 16:44 16:44 17:06 17:06 18:04 18:04 18:26 19:24 19:48 19:48 20:04 20:51 21:19 21:51 22:15 22:44

Poznań Podolany o. 05:00 05:00 06:04 06:16 06:43 06:43 06:56 06:56 07:00 07:00 07:37 07:37 08:08 08:50 09:03 09:10 09:03 09:10 09:19 09:42 11:05 12:23 12:16 13:28 13:58 14:53 14:53 15:29 15:29 16:08 16:08 16:27 16:47 16:47 17:08 17:08 18:07 18:07 18:28 19:26 19:51 19:51 20:06 20:53 21:22 21:54 22:18 22:46

Poznań Główny p. 05:07 05:07 06:11 06:23 06:53 06:53 07:03 07:03 07:07 07:07 07:44 07:44 08:16 08:58 09:10 09:17 09:10 09:17 09:26 09:48 11:11 12:30 12:23 13:35 14:05 15:00 15:00 15:36 15:36 16:15 16:15 16:33 16:54 16:54 17:16 17:16 18:14 18:14 18:35 19:33 19:57 19:57 20:13 21:00 21:31 22:01 22:25 22:53

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do 
Leszna

do 
Leszna

do 
Szczeci-

na Głów-
nego

z Koło-
brzegu 

z Koło-
brzegu 

z Kosza-
lina 

do Byd-
goszczy 
Głównej

z Koło-
brzegu 

z Koło-
brzegu 

z Koło-
brzegu

z Koło-
brzegu

z Koło-
brzegu

z Krzyża z Krzyża z Krzyża do Łęki 
Opa-

towskiej 
(codzien-

nie oprócz 
sobót) 

do Ostro-
wa Wlkp. 

(w soboty)

z Koło-
brzegu

z Koło-
brzegu

PIŁA  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 26 października 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 
* od 6 do 7 grudnia  Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Oborniki Wielkopolskie - Wargowo 	
							     


